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ی با السد راهی دوحه شد تا در شرایط و با  پرسپولیس چهار روز زودتر از باز
ی  کتیکی خود را برای این باز امکاناتی بهتر و به دور از حواشی تمرینات تا
انجام دهد. در همین راستا نیز این تیم جمعه و شنبه شب تقریبا همزمان با 
کتیکی را پشت سر گذاشت. در  ساعت مسابقه با السد دو جلسه تمرین تا
یکن حضور دارند که محمدحسین کنعانی‌زادگان، اوستون  این اردو 24 باز
یدو  اورونوف و سعید صادقی غایبان شاخص آنند. نکته قابل توجه اینکه گار
یکنان جوان تیمش را به همراه برده اما همچنان خبری  کثر باز برای این سفر ا
یدو  گردان گار ی شد نیست. شا از عرفان شیروانی که در تابستان خریدار
ی )ورزشگاه جام بن حمد دوحه( تمرین  امروز قرار است در زمین اصلی باز

خود را انجام دهند. 

  بازگشت براجعه به تمرینات پرسپولیس
ی  ینات پرسپولیس در اردو یعقوب براجعه بعد از مدت‌ها غیبت در تمر
یکن  قطر حاضر شده و در کنار سرخپوشان به تمرین می‌پردازد. این باز
یکنان اصلی تیم  ی را به میدان فرستاد یکی از باز یدو در هفته اول و که گار
ی این تیم غیبت  جوانان ایران به حساب می‌آید و به دلیل حضور در اردو
یکن جوان تیمش اعتقاد دارد و  داشت. سرمربی پرسپولیس به این باز
یکن تعویضی در پست  ی با السد او را به‌عنوان باز هیچ بعید نیست در باز

ی دهد.  ینگر راست باز و

  پیروانی از چه چیزی دلخور است؟
افشین پیروانی در اردوی پرسپولیس چندان سرحال و قبراق دیده نمی‌شود و 
کاملا مشخص است که او از برخی مسائل ناراحت است. در همین راستا نیز 
مدیر تیم پرسپولیس جمعه شب یک استوری در صفحه اینستاگرامش منتشر 
کرد که دلخوری او را تأیید می‌کرد. درواقع او با این کار خواست ناراحتی‌اش 
بابت یک‌سری اتفاقات را رسانه‌ای کرده باشد و به نوعی هواداران هم در جریان 
آن قرار بگیرند. ناگفته نماند هنوز برای خیلی‌ها در تیم پرسپولیس دلیل ناراحتی 

افشین مشخص نشده است. 

  باقری و سیدجلال با هم پا به توپ شدند
همان‌طور که در گزارش‌های قبلی اشاره داشتیم خوان گاریدو در طراحی تمرینات 
تیمش خیلی کم از دستیار ایرانی خود سیدجلال کمک می‌گرفت و با این شرایط 
حالا کریم باقری هم به این کادر اضافه شده است. اگرچه گاریدو بعد از صحبت 
با رضا درویش از اضافه شدن باقری به کادرش استقبال کرد اما در تمرینات 
اخیر باقری و سیدجلال بیشتر در کنار بازیکنان در حال تمرین بوده‌اند تا اینکه 
بخواهند مسئولیت خاصی در تمرین داشته باشند. هرچند هر دو مربی سعی 
می‌کنند به نوعی پل ارتباطی خوبی بین بازیکنان و کادرفنی باشند و حواشی را 

نیز با دقت تحت کنترل دارند. 

  حسرت سرخپوشان از امکانات السد
باشگاه السد زمین شماره دو ورزشگاه اختصاصی خود را در اختیار 

پرسپولیس قرار داده که امکانات 
بسیار عالی و پیشرفته‌ای دارد. 

مسئله‌ای که باعث شده سرخپوشان 
از حضور زودهنگام در قطر به نوعی 
نهایت استفاده را برده و تمرینات 
مفیدی را در آنجا انجام دهند. در 
کنار این موضوع شاگردان گاریدو 

حسرت می‌خورند که چرا خودشان نباید چنین امکاناتی را در تهران داشته باشند 
و مجبور باشند در زمین چمن بی‌کیفیت تمرینات و بازی‌های خود را برگزار کنند. 

  گاریدو السد را برای شاگردانش آنالیز کرد
یدو از حضور زودهنگام خودش و تیمش در قطر نهایت استفاده  خوان گار
را برده و دستیارانش را برای تماشای دیدار السد و الشحانیه به ورزشگاه 
ی که جمعه شب برگزار شد و حریف فردای سرخپوشان  فرستاد. دیدار
کثر  ی به برتری دست یابد. در این بین ا موفق شد با نتیجه 4 بر 2 در این باز
ی را دیدند تا شناخت بهتری  یکنان هم به توصیه کادرفنی خلاصه این باز باز
از حریف خود پیدا کنند. در همین راستا در جلسه آنالیز روز 
گذشته کادرفنی پرسپولیس 
یکنان، تیم قطری  با باز
یدو و دستیار  توسط گار
اولش آنالیز شد. البته 
قبل از آن هم دیدار السد 
با استقلال در هفته دوم 
لیگ نخبگان توسط گروه 
آنالیز کادرفنی پرسپولیس 

آنالیز شده بود. 

کره اورونوف   بهترین فرصت برای مذا
ی از مدیران  تقریبا یک ماه پیش بود که هواداران پرسپولیس در فضای مجاز
باشگاه پرسپولیس خواستند که به هر شکلی که هست قرار داد اوستون 
اورونوف را تمدید کنند تا با درخشش او در ادامه لیگ نخبگان قیمش بالاتر 
یش در آن مقطع مدعی شد فقط دلواپسان خواهان تمدید  گرچه درو نرود. ا
قرارداد ستاره ازبک در این مقطعند. اما چند روز بعد هیئت‌مدیره جدید 
یت داد  یش مامور باشگاه در جهت برآورده ساختن خواسته هواداران به درو
کراتی  در فرصت مناسب )فیفا دی سپری شده( با اورونوف و ایجنتش مذا
برای تمدید قرارداد داشته باشد که به هر دلیل این اتفاق رخ نداد. اما در 
حال حاضر که اورونوف مصدوم است و در تهران مانده تا به مداوای پای 
خود ادامه دهد بهترین فرصت برای مدیریت باشگاه پرسپولیس است تا با 
گفته نماند که  کرات رسمی‌ را آغاز کند. نا اورونوف جهت تمدید قرارداد، مذا
یانش در پرسپولیس گفته که چند پیشنهاد  اورونوف بارها به برخی از همباز
، امارات و عربستان دارد و امکانش کم است که فصل  خیلی خوب از قطر

بعد هم در فوتبال ایران باشد. 

  جابه‌جایی در کادر تیم جوانان باشگاه
باشگاه پرسپولیس روز گذشته سرمربی تیم جوانان خود را که تیمش در 
رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد، برکنار کرد. تیم جوانان پرسپولیس در 
ی در رده دوم جدول لیگ برتر تهران  این فصل با کسب 30 امتیاز از 14 باز
است اما با این حال حسن خان‌محمدی از سمت خود برکنار شد. گویا 
یش و محسن خلیلی از کار برکنار شده  او به خاطر اختلاف نظر با رضا درو
گفته نماند که خان‌محمدی فصل پیش با تیم نوجوانان پرسپولیس  است. نا
به قهرمانی لیگ برتر تهران رسید و این فصل هدایت تیم جوانانی را برعهده 
کثرا از نفرات فصل قبل بودند. خان‌محمدی یکی  گردانش ا گرفت که شا
از معترضان به این تصمیم بود که چرا چمن ورزشگاه درفشی‌فر نه در 
تابستانی که گذشت، بلکه در کوران مسابقات زیر کشت رفت تا نتوانند 
ی‌های خانگی خود را در ورزشگاه خودشان انجام دهند و  تمرینات و باز
مجبور شوند ورزشگاه کارگران را که کیفیت مناسبی ندارد برای تمرین و 
ی انتخاب کنند. در این بین بهادر عبدی که ارتباط خوبی با حسین  باز
بادامکی و محسن خلیلی دارد اولین تجربه سرمربیگری‌اش را در تیم جوانان 

پرسپولیس عهده‌دار خواهد بود.

گاریدو، السد را برای شاگردانش آنالیز کرد

فرصت ایده‌آل برای تمدید قرارداد اورونوف
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

بازگشت دوباره ربیعی و ذوب‌آهن

لقمه گلوگیر مدعیان لیگ برتر
یخی جمعه شب در تهران موفق  تیم فوتبال ذوب‌آهن در نتیجه‌ای تار
شد استقلال را با نتیجه پرگل سه بر صفر شکست بدهد. این درحالی 
است که محمد ربیعی نیز برای اولین بار موفق شد با هدایت تیمی 
در رقابت‌های باشگاهی استقلال را شکست بدهد. نکته قابل‌توجه 
اینکه تیم ذوب‌آهن تا به اینجای فصل چهار مسابقه از هشت مسابقه 
خود را مقابل تیم‌‌های مدعی قهرمانی به انجام رسانده که حاصل 
ی برابر پرسپولیس و  کتور و استقلال و دو تساو آن دو برد مقابل ترا
سپاهان بوده است؛ برخلاف استقلالی‌ها که از سه تیم در کورس 
قهرمانی فقط با پرسپولیس مصاف داده و هنوز دیدارهای تیم برابر 

کتور باقی مانده است.  سپاهان و ترا
ی خارج از خانه در برابر  ی که از سه باز نکته مهم اینکه هشت امتیاز
گردانش  مدعیان سنتی قهرمانی به دست آمده، محمد ربیعی و شا
را به یک تیم سختکوش تبدیل کرده است. تیمی که در این فصل 
یابی فنی و روانی خود به  به مو رسید اما هرگز پاره نشده و دوباره با باز
همان ذوب‌آهنی تبدیل شد که هواداران اصفهانی از آن انتظار دارند. 

استقلال با تمامی مربیانش راهی دبی می‌شود

جلالی و سلیمی در تمرین حاضر شدند، 
چشمی همچنان غایب

تمرینات تیم استقلال بعد از شکست این تیم برابر ذوب‌آهن، عصر 
روز گذشته در زمین شماره دو ورزشگاه آزادی پیگیری شد. در این 
تمرین استقلالی‌ها در غیاب کاپیتان‌های خود یعنی حسینی و 
چشمی به تمرین پرداخته این در حالی است که ایمان سلیمی 
یکن مصدوم این تیم که کم‌کم به شرایط  و ابوالفضل جلالی دو باز
همراهی تیم برای انجام تمرینات گروهی و فنی نزدیک می‌شوند، در 

یکنان را تا حدودی همراهی کردند.  این تمرین سایر باز
ی  نکته قابل‌توجه اینکه کاروان استقلال در حالی امروز برای برگزار
دیدار با النصر از هفته سوم لیگ الیت آسیا راهی دبی می‌شود که 
ی‌زاده،  ، تمامی مربیان فعلی این تیم یعنی بختیار برخاف انتظار
ی و غلام‌پور در قالب این کاروان راهی امارات می‌شوند. این  نواز
در حالی است که موسیانه و چهار دستیارش نیز قرار است برای 
هدایت استقلال مقابل النصر راهی دبی شوند. در این خصوص 
ی‌زاده مدنظر  گفته می‌شود مربیان فعلی استقلالی‌ها به جز بختیار
مربی آفریقایی و مدیران استقلال برای همراهی این تیم در ادامه 
مسیر نیستند و به همین دلیل همراهی تمامی این مربیان در سفر 

به امارات عجیب به نظر می‌رسد. 

اولویت سرخپوشان برای میزبانی در کشور ثالث 
امارات است

پرسپولیس و الغرافه در دبی؟
پرسپولیس در هفته چهارم لیگ نخبگان در تهران میزبان الغرافه 
گر AFC مشکلی با میزبانی تیم‌های ایرانی در لیگ  خواهد بود و ا
نخبگان و لیگ قهرمانان2 آسیا نداشته باشد، سرخپوشان در یکی 
از دو ورزشگاه شهر قدس یا تختی از حریف قطری خود میزبانی 
خواهند کرد. اما چنانچه نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا این باشد که 
به دلیل شرایط منطقه همچنان با میزبانی تیم‌های ایرانی مخالفت 
ی دیدار این تیم  کند، آن وقت باشگاه پرسپولیس دبی را محل برگزار
با الغرافه انتخاب خواهد کرد. درواقع اولویت اول این باشگاه میزبانی 
از قطری‌ها در دبی است. اتفاقی که درمورد تیم ملی فوتبال کشورمان 
گران ایرانی  گردان قلعه‌نویی در حضور پرشور تماشا هم رخ داد و شا
در ورزشگاه اختصاصی باشگاه شباب الاهلی توانستند با نتیجه 4 
یکنان پرسپولیس برای  گفته نماند باز بر یک قطر را شکست دهند. نا
اینکه مجبور نباشند در زمین چمن دو ورزشگاه تختی و شهر قدس 
ی دیدار با الغرافه در دبی استقبال می‌کنند. به میدان بروند از برگزار

اخبار کوتاه

تقابل دو تیم چادرملو و خیبر که هر دو تازه به لیگ برتر صعود کرده‌اند با 
ی آنها را تا رده  ی چادرملو در این باز یادی همراه بود. هرچند پیروز حواشی ز
ششم بالا کشید اما در سوی دیگر میدان، خیبر در منطقه خطر قرار گرفت. این 
نشان می‌دهد شرایط دو تیم با اینکه هم‌زمان به لیگ برتر صعود کردند، بسیار 
متفاوت است. طی ۸ هفته اخیر شاهد حرکت آرام و پیوسته تیم چادرملو به 
نیمه بالایی جدول بودیم، به شکلی که حالا این تیم پس از گذشت‌ ۸ هفته 
از مسابقات لیگ برتر جایگاه خود را ارتقا داده و پس از شکست خیبر در 

مکان ششم قرار گرفت. 

  شکست مقابل‌ مدعیان
با نگاهی به نتایج تیم چادرملو طی ۸ هفته گذشته کاملا مشخص است که 
ی کرده است‌، هرچند  این تیم برای رسیدن به نیمه بالای جدول تلاش بسیار
ی خوب پیش نرفت و تیم چادرملو  گردان سعید اخبار سه هفته اول برای شا
ی با سپاهان، شمس آذر و ملوان فقط یک امتیاز کسب کرد. همین  در باز
ی که می‌توانست در خانه کسب  موضوع باعث شده بود این تیم از 9 امتیاز
کند فقط یک امتیاز بگیرد و در انتهای جدول همه امیدها را ناامید کرد. در 
هفته چهارم اما نساجی که خود نیز شرایط خوبی ندارد و در انتهای جدول جا 
ی که حالا این تیم در مکان  خوش کرده چادرملو را از بحران خارج کرد، به‌طور
ششم جای گرفته است. در حالی که رقبا همگی برای بهتر شدن شرایط تلاش 
ی روحیه‌بخش مقابل  می‌کردند تیم چادرملو به آرامی خود را بالا کشید. پیروز
ی که آنها  نساجی در هفته چهارم روح تازه‌ای در این تیم به وجود آورد، به‌طور
ی بعدی به ترتیب مقابل استقلال خوزستان، مس، پرسپولیس و  در چهار باز
ی به دست آوردند و این تیم ۷  ی، یک شکست و یک مساو ، دو پیروز خیبر
ی  گردان سعید اخبار امتیاز به اندوخته‌های خود افزود. با بررسی عملکرد شا
ی‌های خانگی از فرصت میزبانی استفاده  کاملا مشخص است که آنها در باز
ی که می‌توانستند در خانه کسب کنند ۱۳ امتیاز را  کرده و از مجموع ۱۶امتیاز
ی خارج از خانه مقابل حریفان قدرتمند  به دست آوردند. این تیم در سه باز
کامی تیم چادرملو در فصل جدید مقابل حریفان  تن به شکست داد. هر سه نا
نیمه بالایی جدول رده‌بندی است. آنها مقابل سپاهان، ملوان و پرسپولیس 
شکست خوردند که سه تیم اول تا سوم جدول رده‌بندی را تشکیل می‌دهند. 
به این ترتیب سه شکست مقابل حریفان مدعی متحمل شدند که برای تیم 
تازه‌صعود‌کرده چادرملو عجیب یا غیر‌منتظره نیست. البته به نظر می‌رسد 
ی‌های عقب‌افتاده هفته‌های گذشته تغییر کند. البته  شرایط با توجه به باز
گر بتواند این روند مثبت را حفظ کند در ادامه  چادرملو شرایط خوبی دارد و ا

وضعیت بهتری هم پیدا خواهد کرد. 

  ماراتن سخت
ی حساس و  تیم چادرملو در همین ۸ هفته از مسابقات لیگ برتر در سه باز
گردان  مهم با رقبای بالای جدولی ۸ امتیاز از دست داد اما ماراتن سخت شا
ی بعدی این  ی در نیمه دوم نیم‌فصل اول اتفاق می‌افتد. باز سعید اخبار
تیم مقابل هوادار هرچند ساده به نظر می‌رسد اما تقابل کادر فنی چادرملو 
با وجود حضور حنیف عمران‌زاده در این جمع با کادر فنی تیم هوادار 
علی‌الخصوص سید‌مهدی رحمتی جذاب و دیدنی خواهد بود. این دو 
ی بوده و حتی در یک تیم مربیگری کردند این بار باید  که پیش از این همباز

ی یکدیگر قرار بگیرند. این تقابل می‌تواند جذاب باشد! در ادامه  رو در رو
چادرملو به مصاف ذوب‌آهن می‌رود که اخیرا استقلال را با سه گل گلباران 
ی می‌کنند. هفته بعد از آن  کتور باز کرد و سپس چادرملویی‌ها در خانه ترا
ی می‌کنند و در هفته سیزدهم میهمان فولادند و پس از آن  با آلومینیوم باز
ی گل گهر قرار می‌گیرند.  به مصاف استقلال رفته و در آخرین هفته رودررو
ی‌های تیم چادرملو در ۸ هفته گذشته با رقبای پایین  با توجه به اینکه باز
ی آسانی در ۷ هفته باقی‌مانده از  جدولی برگزار شده به نظر می‌رسد هیچ باز
رقابت‌های لیگ برتر در قرعه این تیم نیست. به این ترتیب ادامه مسابقات 

لیگ و نیم‌فصل برای چادرملو به ماراتنی سخت شبیه است. 

  استاندار آمد
با این حال عملکرد خوب تیم چادرملو باعث شد ‌مسئولان استانی نیز 
کنش نشان دهند. محمدرضا بابایی، استاندار  نسبت به عملکرد این تیم وا
یزد که پیش از این نیز ثابت کرده فوتبالی بوده و به ورزش علاقه‌مند است 
گردان  ی اخیر مقابل خیبر در ورزشگاه حاضر و عملکرد شا در جریان باز
ی این تیم باعث شد تا استاندار  ی را تماشا کرد. کسب سومین پیروز اخبار
ی  یکنان درخصوص عملکردشان گفت‌وگو کند. و راهی رختکن شده و با باز
در اظهاراتش ادعا کرد پیش از این توقع داشت این تیم در لیگ برتر بماند اما 
با توجه به نتایجی که کسب کردند و جایگاهی که در جدول به دست آمده 
توقعش بالا رفته و جایگاهی در نیمه بالایی جدول برای این تیم قائل است. 

  ثبات جواب داد
گر بگوییم عملکرد مثبت و رو به رشد چادرملو در لیگ  پر بیراه نیست ا
برتر به ثبات در ارکان مختلف این باشگاه برمی‌گردد. مدیریت این باشگاه 
ی از باشگاه‌های خصوصی دیگر که با شتاب‌زدگی تصمیم  برخلاف بسیار
گرفته و عزل و نصب‌های احساسی انجام می‌دهند مدت‌هاست که پای 
ی تلاش کردند کادر فنی،  ی مانده‌اند. آنها نه‌تنها در لیگ جار سعید اخبار

یکنان و کادر اجرایی خود را همراه داشته باشند بلکه در طول دو فصلی  باز
که در لیگ برتر با این مربی کار کردند نیز کمترین تغییر را در ارکان‌ مختلف 
باشگاه و تیم داشتند. این نشان می‌دهد که تیم چادرملو برخلاف دیگر 
باشگاه‌های خصوصی که مالکانش با تصمیمات انفرادی و عجولانه ثبات 

یشه آن می‌زنند بنا را بر ثبات گذاشته است.  را از تیم گرفته و تیشه به ر
علی عطایی، مدیرعامل باشگاه چادرملو در این مورد به »فرهیختگان« 
گفت: »وقتی هر تیم یا مجموعه‌ای حتی خارج از فوتبال روند مثبت و رو 
به رشدی دارد، تغییرات بزرگ‌ترین لطمه را می‌زند، مگر اینکه مدیران خود 
خواستار جابه‌جایی باشند که باز هم مدیران بالا‌دست باید در این خصوص 
بر ثبات اصرار کنند. فرمول عجیب و غریبی نیست؛ در تمام دنیا کار به 
این شکل است که وقتی فرد یا مجموعه موفق است باید ثبات حفظ شود 
و به آن روند ادامه داد و تقویتش کرد. به نظر من موفقیت یک فرایند است، 
طبیعتا هر باشگاهی باید فرایندی را طی کند تا به نقطه مورد نظر برسد. ما 
ی‌های خود به نقطه خاصی فکر می‌کنیم که قرار نیست آن  در هدف‌گذار
هدف مد‌نظر ما در هفته‌های ابتدایی رخ دهد. طبیعتا برای به دست آوردن 
ی کرد و حداقل ده‌پانزده هفته بگذرد و سپس  امتیازات مورد‌نظر باید صبور
در‌مورد عملکرد قضاوت کنیم. تیم ما تازه به لیگ برتر آمده و ما مشکلات 
خاص خود را برای سر و سامان دادن این تیم در لیگ برتر داشتیم. طبیعی 
یابی نیست. هیچ آدم عاقلی با  است که سه هفته معیار مطلوبی برای ارز
گر غیر از این باشد، تصمیمات  سه هفته تصمیم‌گیری نمی‌کند و قطعا ا
هیجانی بوده و این تصمیمات تبعات جبران ناپذیری دارد. هدف ما بقا در 
که  یکنان القا می‌کنم؛ چرا لیگ است و من همچنان این هدف را برای باز
ی آنها باشد. باید هدفمان جمع کردن امتیاز  نمی‌خواهم فشار مضاعف رو
ی باشد. لیگ هنوز به یک‌سوم خود نرسیده و هیچ حاشیه  ی به باز باز
ی ممکن است جایگاه تیم‌ها  امنی برای هیچ تیمی وجود ندارد. با هر باز
جابه‌جا شود به همین دلیل همه تلاشمان را می‌کنیم تا امتیاز لازم را گرفته 

و به هدفمان نزدیک شویم.«

گزارش »فرهیختگان« از روند مثبت تیم اردکانی در هفته‌های اخیر

ثبات، عامل رسیدن به بالا‌نشینان
مدیرعامل چادرملو: هر تغییری در هفته‌های ابتدایی هیجانی است


